報道関係者 各位

「高卒者地元就職情報交換会」を開催します。

鹿角公共職業安定所（所長 工藤 隆）は、令和７年３月高等学校卒業予定者を対象とした「高卒者地元就

職情報交換会」を、下記の通り開催いたします。

生徒及び保護者、就職指導担当教諭が企業ブースを訪問し、各種情報収集を行う形式で開催いたします。

記

１ 日 時 ： 令和６年７月26日（金） ９：45～１1：20

２ 場 所 ： エスポワールかづの（鹿角市花輪字下中島10-25）

３ 実施主体 ： 共催 鹿角市、小坂町、かづの商工会、秋田県鹿角地域振興局、鹿角公共職業安定所

４ 対 象 者 ： 令和７年３月高等学校卒業予定者、その保護者及び進路指導担当教諭

５ 事 業 所 ： 事業所数は 40社

６ 内 容 ： 生徒及び教諭が各企業ブースを自由に訪問のうえ企業情報（採用条件、求人内容等）を収集

し、応募先選定等の参考にする。

７ そ の 他 ： 取材希望がある場合は事前に担当あてご連絡ください。

鹿角公共職業安定所

Press Release

令和６年７月23日（火）
【照会先】
秋田労働局 鹿角公共職業安定所
所   長 工藤 隆
企画紹介係 三浦 光喜
（電 話） 0186－23－2173